

# **RA20 ApS**

Ligustervangen 59  
3450 Allerød

Årsrapport  
15. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2021**

**Allan Galle Damø Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RA20 ApS  
Ligustervangen 59  
3450 Allerød

e-mailadresse: info@clockedin.dk

CVR-nr: 41296887

Regnskabsår: 15/04/2020 - 31/12/2020

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er distribution af spil samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. april 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -29.549, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 90.278, og en egenkapital på kr. 10.451.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er næsten tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 15. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		-29.219
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-29.219</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.219</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-330
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-29.549</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-29.549
<b>I alt</b>		<b>-29.549</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		11.437
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>11.437</b>
Andre tilgodehavender		28.321
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.321</b>
Likvide beholdninger		50.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.278</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>90.278</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-29.549
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.604
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		60.000
Skyldig moms og afgifter		2.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.827</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>90.278</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret